® DURIA Leuchten 2014
 Bestellnummer          Name                       Breite  Länge  Höhe       Sockel                                      Leistung          Lumen*    EEK**
88
LUMEN* :Lichtstrom-Angabe des Leuchtmittels / Technische Änderungen vorbehalten.
®
DURIA  Wand- und Deckenleuchte
STINOX LED
Sehr stabile Feuchtraumleuchte mit Edelstahl- Leuchtenkörper,

t
h
LE
D
 U
rü
tk
s
m
s
it
A+ B C D EA++ AA+
Energieeffizienzklasse  EEK
sehr effizient wenig effizient
Länge 1310 x 140mm
FL70010.20.3 STINOX LED 140 1310 80 LED Platinen-Einheit L375 20 W 3000 K 2178 A+
FL70010.20.4 STINOX LED 140 1310 80 3x6,5W 20 W 4000 K 2442 A+
FL70010.28.3 STINOX LED 140 1310 80 LED Platinen-Einheit L375 28W 3000 K 3267 A+
FL70010.28.4 STINOX LED 140 1310 80 3x9,5W 28 W 4000 K 3663 A+
Länge  1610 x140mm
FL70012.26.3 STINOX LED 140 1610 80 LED Platinen-Einheit L375 26 W 3000 K 2178 A+
FL70012.26.4 STINOX LED 140 1610 80 4x6,5W 26 W 4000 K 2442 A+
FL70012.38.3 STINOX LED 140 1610 80 LED Platinen-Einheit L375 38 W 3000 K 4356 A+
FL70012.38.3 STINOX LED 140 1610 80 4x9,5W 38 W 4000 K 4884 A+
GLAS